

Pensioner till förtroendevalda, via Teams

Grundläggande utbildningar om PRF-KL, PBF samt OPF-KL 14 & 18

Vi bjuder in till två utbildningstillfällen med grundläggande genomgångar av pensioner till förtroendevalda inom kommun och region.

De pensionsbestämmelser vi går igenom är PRF-KL, PBF och OPF-KL14/18. Vi går igenom PRF-KL och PBF vid ett tillfälle och OPF-KL 14 & 18 vid ett annat tillfälle. Dessa två utbildningstillfällen är helt fristående från varandra vilket innebär att det går att delta vid enbart en av utbildningarna om det endast finns behov för det.

Vid båda utbildningarna tar vi bland annat upp vilka som omfattas och inte omfattas av respektive pensionsbestämmelse, vilka förmåner som finns med i de olika bestämmelserna samt lite annan matnyttig information. Observera att vi går igenom de grundbestämmelser som SKR föreslår vilket innebär om ni har någon/några avvikelser från dem så tar vi inte hänsyn till det i dessa utbildningar. I slutet av passen så finns möjlighet att ställa frågor så ta gärna höjd för lite extra utrymme i din kalender utifall frågestunden drar ut på tiden.

Målgrupp: För dig som jobbar som pensionshandläggare, personalchef eller annat och behöver en grundläggande genomgång kring pensioner för förtroendevalda.
Obs, utbildningen vänder sig inte direkt till era förtroendevalda.

Pris: 2 200 kronor **per område** för första deltagaren, och det kostar 700 kr extra per område för varje ytterligare deltagare från samma arbetsgivare. Vill man delta på båda utbildningarna så kostar det 4200 kr för första deltagaren och 1 500 kr om extra för varje ytterligare deltagare.

Datum	Tid	Område
2024-04-10	kl. 09:00-ca 10:30	PRF-KL och PBF
2024-04-11	kl. 09:00-ca 10:30	OPF-KL 14 och 18

Plats: Via Microsoft Teams

Utbildare: Camilla Högman

Sista anmälningsdag är 2024-04-03

Anmäl dig via denna länk https://www.lyyti.in/Utbildning_PRFKLPBF_samt_OPFKL14_18_8066

Vid frågor kontakta utbildningOA@skandia.se

Vänliga hälsningar

Offentlig Affär
Skandia